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تاکید روسیه بر اهمیت جلوگیری از تشدید تنشها در یمن

سفارت روسیه در صنعا اعلام کرد که یوگنی کودروف، کاردار مسکو , در دیدار با احمد عوض بن مبارک، وزیر امور خارجه

یمن، بر اهمیت جلوگیری از تشدید تنشها در این کشور و آبهای مجاور آن تاکید کرده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری "تاس", بر اساس این بیانیه, دیپلمات روس هشدار داد که
افزایش تنش ها می تواند پیشرفت های حاصل شده در صلح یمن را تخریب کند.

در این بیانیه آمده است: «دو مقام روس و یمنی در مورد آخرین تحولات یمن و لزوم ادامه تلاش
ها برای یافتن راه حل سیاسی مسالمت آمیز برای اختلافات در این کشور، مفصل گفت وگو کردند.»
سفارت روسیه افزود: دو طرف همچنین "تحولات غم انگیز در نوار غزه" را به طور کامل مورد توجه

قرار دادند.
با آغاز جنگ رژیم اسرائیل علیه غزه و بمباران های بی وقفه مناطق مسکونی، آموزشی و درمانی این
منطقه از سوی بمب افکن های رژیم تل آویو، هر یک از گروه های مقاومت اسلامی منطقه وظیفه
ای را در حمایت از مردم مظلوم غزه بر عهده گرفته است. در این میان، گروه های عراقی بیش از ۱۰۰
بار پایگاه های آمریکایی در عراق و سوریه را هدف قرار گرفته اند تا به آمریکایی ها تفهیم کنند که

هزینه حمایت از رژیم اسرائیل در کشتار مردم غزه بسیار بالا است.
و منافع دشمن علیه کشتی ها  اند که عملیات نظامی  داده  نیز هشدار  دریایی یمن  نیروهای 
اسرائیلی را در دریای سرخ تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایاتش علیه ملت فلسطین متوقف
شود، ادامه خواهند داد. آمریکا مدعی است که ائتلافی دریایی برای مقابله با عملیات ارتش یمن در
دریایی سرخ ایجاد کرده است اما فرانسه، اسپانیا و ایتالیا با تایید خروج خود از این ائتلاف، از
تحویل کشتی های جنگی خود به فرماندهی ایالات متحده خودداری کرده اند و تنها کشور عربی که

حاضر به عضویت در آن شد، بحرین بود.
آمریکا و انگلیس با همراهی ۸ کشور دیگر، ۲۱ دی ماه جاری برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۲۴ در پی قطعنامه

شورای امنیت سازمان ملل، به مواضع انصارالله یمن حمله کردند.
شورای امنیت سازمان ملل ۲۰ دی ماه جاری برابر با ۱۰ ژانویه ۲۰۲۴، قطعنامه پیشنهادی ایالات
متحده آمریکا و ژاپن را با شماره ۲۷۲۲ علیه انصارالله یمن درباره حملات در دریای سرخ بدون اشاره
به دلیل اصلی این حملات و حمایت های واشنگتن از رژیم اسرائیل در بمباران غزه، تصویب کرد.
این قطعنامه، ۱۱ رای موافق ۱۵ عضو شورای امنیت را بدست آورد و بدون هیچ مخالفتی انجام شد
و چهار عضو شورای امنیت از جمله روسیه و چین و الجزایر به آن رای ممتنع دادند. روسیه و چین از

حق وتوی خود استفاده نکردند.
قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل از انصارالله یمن خواسته است حملات به محموله های تجاری
و خطوط کشتیرانی را متوقف کند. این قطعنامه خواستار خویشتنداری برای جلوگیری از تشدید
تنش ها در دریای سرخ و منطقه است و از همه طرف ها می خواهد تلاش های دیپلماتیک برای

پایان دادن به بحران شامل حمایت از گفت وگو و روند صلح یمن را تقویت کنند.
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